
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образоваг; ия
Тольяттинский государственный университет

II Р И К А 3
29.08.2016 3717

О зачислении поступающих на первый курс Тольятти некого 

государственного университета на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг (очная форма обучения, программы

м а ги страту ры)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016) 

”Об образовании в Российской Федерации”. Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры", Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг для обучения по программам магистратуры по очной форме

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД Cj L-—\ /  Н.Ю. Раннева



Приложение 
к приказу №3717 от 29.08.2016

Архитектурно-строительный институт

08.04.01 Строительство. Техническая эксплуатация и реконструкция зданий и сооружений 
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016004046 Абрамова Людмила Александровна 46 б.

Гуманитарно-педагогический институт

44.04.01 Педагогическое образование. Менеджмент в образовании 
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001780 Вершинина Ольга Викторовна 64 6

44.04.02 Психолого-педагогическое образование. Педагогика и психология воспитания 
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016005045 Наумова Людмила Сергеевна 64 б.

Институт математики, физики и информационных технологий

01.04.02 Прикладная математика и информатика. Математическое моделирование 
Очная форма обучения, по договору сб оказании платных образовательных услуг

1.2016002867 Гринько Григорий Викторович 42 6 .

Институт энергетики и электротехники

11.04.04 Электроника и наноэлектроника. Электронные приборы и устройства 
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016002938 Понофидин Илья Олегович 40 6 .


